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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bankamız  hakim  ortağı  Qatar National Bank  Q.P.S.C.  ("QNB")'nin  31 Mart 2022  dönemine  ilişkin  sınırlı denetimden 
geçmiş  konsolide  finansal  tabloları 11 Nisan  2022 tarihinde QNB'nin web  sitesinde  ilan  edilmiştir.  QNB'nin  konsolide 
finansal  tablolarının  hazırlanmasında  Bankamızın  Uluslararası  Finansal  Raporlama  Standartları  ("UFRS")'ye  uygun 
olarak hazırlanan finansal verileri de konsolidasyona tabi tutulmuş olup, bu veriler QNB Grup Raporlaması uygulamaları 
çerçevesinde hazırlanmıştır. İlgili veriler, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından muhasebe ve 
finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yönetmelik, tebliğ, açıklama ve genelgeler çerçevesinde hazırlanacak 
finansal tablolardan önemli derecede farklılıklar içermekte olup, belli bazı finansal büyüklükler dışında karşılaştırılması 
mümkün  değildir.  Bankamızın Grup  Raporlaması  uygulamaları  çerçevesinde  31 Mart  2022  tarihi  itibarıyla Toplam 
Aktifleri, Toplam Net Kredileri ile Toplam Müşteri Mevduatları sırasıyla 449.2 milyar TL, 263.2 milyar TL ve 265.3 milyar 
TL'dir. 

  

  Bankamızın,   muhasebe ve finansal  raporlama  esaslarına  ilişkin  BDDK  tarafından yayımlanan yönetmelik, tebliğ, 
açıklama ve  genelgeler  çerçevesinde  hazırlanacak sınırlı denetimden geçmiş  31  Mart 2022  dönemine ait  finansal 
tablolarının 28 Nisan 2022  tarihinde Kamuyu  Aydınlatma  Platformu'nda  yayımlanarak  kamuya  ilan edilmesi 
planlanmaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


